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Częstochowa, dn. 28.04.2010 r.
Zamawiający:                                                                                       
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

                    WSZYSCY  WYKONAWCY
dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA INTERFERONU PEGYLOWANEGO,
MATERIAŁÓW SZEWNYCH, STAPLERÓW ORAZ

SIATEK PRZEPUKLINOWYCH

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 32 /  818  /10
WYJAŚNIENIA /1/ TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655; zmiany: Dz. U. z 2008 r. nr 171, poz. 1058/, zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: Dot. pakiet nr 2 –  Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na staplery 21 i 25 mm w poz. 1 28 i 29 mm w poz. 2 oraz 31 i 33 mm w poz. 3 ?
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 oczekuje staplerów każdego rozmiaru z przedziału od 21mm do 25mm, w poz. 2 Zamawiający oczekuje staplerów 28mm i 29mm, w poz. 3 Zamawiający oczekuje staplerów 31mm i 33mm. 
Pytanie 2: Dot. pakiet nr 3 – Czy Zamawiający wyłączy poz. 4 i 5 w odrębny pakiet np. 3A ?
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3: Dot. pakiet nr 4 poz. 2-4 – Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści nić jedwabną, niewchłanialną, plecioną ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4: Dot. pakiet nr 4 poz. 7 – Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści igłę o długości 8mm i średnicy 0,30mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 5: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 poz. 2 szew posiadający igłę o długości 12mm i średnicy 0,43mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 poz. 4 szew pleciony wchłaniany do 90 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 poz. 5, 6 szew z igłą o średnicy 0,20mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8: Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 poz. 7 szew posiadający igłę o długości 8mm i średnicy 0,24mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9: Dot. Pakietu nr 4, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji na szew z nicią jedwabną plecioną (zamiast skręconą) z igłą o średnicy 0,43 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10: Dot. Pakietu nr 4, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji na szew z nicią jedwabną plecioną (zamiast skręconą), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11: Dot. Pakietu nr 4, poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji na szew z nicią jedwabną plecioną  (zamiast skręconą), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12: Dot. Pakietu nr 4, poz. 5,6,7 – Czy Zamawiający dopuści możliwość wydzielenia z ww. pakietu pozycji 5, 6, 7 – dzieląc w ten sposób pakiet na szwy okulistyczne niewchłanialne i wchłaniane?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13: Dot. Załącznika nr 5 – Oferta Cenowa pkt 12 Podwykonawcy – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy fakt świadczenia dla Wykonawcy usług transportowych przez wyspecjalizowane firmy celem dostawy przedmiotu zamówienia Zamawiający traktuje jako podwykonawstwo?
Odpowiedź: Ponieważ polski system prawa nie zawiera definicji „podwykonawcy”, wobec tego Wykonawca ponoszący odpowiedzialność za prawidłowe sporządzenie oferty winien samodzielnie dokonać oceny powstałego zagadnienia. Tylko Wykonawca, na tym etapie postępowania posiada pełną informację co do zasad współpracy z ewentualnym podwykonawcą.
Pytanie 14: Dot. § 4 ust. 6 pkt 2) projektu umowy – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji: 

„2) wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad – w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia tych wad wraz z kwestionowanym towarem na koszt Wykonawcy”. 
Odpowiedź: Propozycja niezrozumiała, gdyż powstaje pytanie w jaki sposób Zamawiający ma „zgłosić” kwestionowany towar. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody.  
Pytanie 15: Dot. § 7 ust. 1 pkt a), c) projektu umowy – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu umowy wg poniższej propozycji:
„a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2, każdorazowo karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto towaru niedostarczonego tej dostawy za każdy dzień zwłoki…

c) za niezrealizowane w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 10% kwoty brutto niezrealizowanego zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. nr 1 siatkę przepuklinową, materiał: polipropylen, monofilament, niewchłanialną, o dwukrotnej elastyczności, grubość siatki 0,45 mm, porowatość 758-1007 µm, gramatura 112g/m², w rozmiarze podanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. nr 2: Siatkę przepuklinową, materiał polipropylen, monofilament, niewchłanialną, grubość siatki 0,48 mm, porowatość 698-1097 µm, gramatura 127g/m², w rozmiarze 8 x 15 cm (specyfikacja wymaga 8 x 13 cm)?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. nr 3: Siatkę przepuklinową, materiał polipropylen, monofilament, niewchłanialną, grubość siatki 0,48 mm, porowatość 698-1097 µm, gramatura 127g/m², w rozmiarze podanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytania 19: Dot. § 1 ust. 3 – Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „Jednak zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 20% wartości umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 20: Dot. § 7 ust. 1 pkt c) – Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 7 ust. 1 pkt c)

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21: Dot. § 5 ust 9 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisu w paragrafie 5 ust. 9 – pozostawienie w § 5 ust 9 rodzi u Wykonawcy problemy techniczne, systemowe w umieszczeniu dodatkowej informacji o zakazie cesji na fakturze. System drukuje standardowe faktury dla wszystkich klientów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. 

Zatwierdził:

Dyrektor ds. lecznictwa 

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dn. 29.04.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 32 /  834  /10

WYJAŚNIENIA /2/ TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655; zmiany: Dz. U. z 2008 r. nr 171, poz. 1058/, zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 22: Czy Zamawiający w pakiecie 2, pozycja 1, 2, 3 w przypadku staplerów okrężnych z regulowanym dociskiem i niełamaną główką miał na myśli staplery posiadające zszywki o wysokości 5,5 mm (wysokość otwartej zszywki)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23: Czy w przypadku oferowania wyrobów medycznych (np. Pakiet 4) Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą oświadczenia o braku konieczności posiadania koncesji, zezwoleń lub licencji - zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 93 poz.896) oraz ze stanowiskiem Wydziału Kontroli Wytwórców i Nadzoru Rynku Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (pismo WM/KW4189/04 z dnia 06.07.2004 – w załączeniu) nie są wymagane specjalne koncesje, zezwolenia ani licencje na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o braku konieczności posiadania koncesji lub zezwolenia.  
Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą folderów opracowanych przez wykonawcę (na podstawie oryginalnych materiałów producenta) – stanowiących oficjalne materiały marketingowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 25: Ponieważ Zamawiającemu znane są oferowane przez nas nici mikrochirurgiczne z poprzednich umów przetargowych oraz z powodu, że jedynym kryterium oceny ofert jest „cena” prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek. Zgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z wymaganiami SIWZ. Zamawiający będzie mógł sprawdzić na podstawie dołączonego do oferty katalogu.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 26: Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 4 nici wchłanialne (tj. poz. 5,6,7) do odrębnego zadania z ustaleniem nowych wartości wadium?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 27: Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 10/0 z 2 igłami o średnicy 0,14mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28: Czy w Pakiecie nr 4 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 4/0 plecioną z igłą o średnicy 0,43mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29: Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 6/0 plecioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 30: Czy w Pakiecie nr 4 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 7/0 plecioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. 

                                                                                        Zatwierdził:
Dyrektor ds. lecznictwa 

lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dn. 4.05.2010 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 32/  893  /10

WYJAŚNIENIA /3/ TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2007 r., Dz. U. 2007/223/1655; zmiany: Dz. U. z 2008 r. nr 171, poz. 1058/, zostały wniesione pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim zainteresowanym treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 31: Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu nr 3 pozycje nr 4 i 5 do innego Pakietu np. 3A?

Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.
Pytanie 32: Pakiet nr 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarach 21 i 24 mm?
Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.
Pytanie 33: Pakiet nr 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarach 26 i 29mm ?
Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.
Pytanie 34: Pakiet nr 2, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarach 32 i 34mm?
Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.
Pytanie 35: Czy Zamawiający w pakiecie 2, pozycji 1 zezwala na zaoferowanie prostych staplerów okrężnych z regulowanym dociskiem i niełamaną główką posiadających zszywki o wysokości 5,5 mm (wysokość otwartej zszywki) w rozmiarze 21 mm i 25 mm?

Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.

Pytanie 36: Czy Zamawiający w pakiecie 2, pozycji 2 zezwala na zaoferowanie zagiętych staplerów okrężnych z regulowanym dociskiem i niełamaną główką posiadających zszywki o wysokości 5,5 mm (wysokość otwartej zszywki) w rozmiarze 29 mm?

Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.

Pytanie 37: Czy Zamawiający w pakiecie 2, pozycji 3 zezwala na zaoferowanie zagiętych staplerów okrężnych z regulowanym dociskiem i niełamaną główką posiadających zszywki o wysokości 5,5 mm (wysokość otwartej zszywki) w rozmiarze 33 mm?

Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.

Pytanie 38: Czy Zamawiający w pakiecie 2, pozycji 1, 2, 3 w trosce o bezpieczeństwo pacjentów, w przypadku staplerów okrężnych z regulowanym dociskiem i niełamalną główką wymaga, by staplery posiadały zszywki o wysokości 5,5 mm (wysokość otwartej zszywki) dla prawidłowego formowania się w literę „B”?

Odpowiedź: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi. Wpłynęło po terminie.
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego. 

                                                                                        Zatwierdził:

Dyrektor ds. lecznictwa 

lek. med. Grzegorz Kupczak
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